г. Рязань

Время проведения22

Место проведения: г.

Присутствовiulи член

Протокол NЬ

ния правления ЖСК <<Байкал>>

22 июня 2020 г.

.2020г с 19.00 часов до 20.00 часов.

ь, ул. CoBeTcKoiT, Армии, д.24

праЕ}ления:

вора управления многоквартирным домом между ЖСК
УО <Горожанин)) (ИНН 6230079831, Ns лицензии

редседателя правления ЖСК <Байкал> Ларсон Валерия
правом подписать ук€ванный договор.

В соответствии с п. 6
правления имеется, п
повестки дня.

Повестка дня:

<Байкал> и

полномочиями
Ал

lz
. 147 ЖК РФ кворум для проведения заседания членов
вление правомочно принимать решения по вопросам

1. Выбор предсе 14 секретаря заседания правления.
2. Расторжение говора обслуживания многоквартирным домом от

21.06.2018г. с УО <Горожанин).
з. Заключение

0620001З9) в ии 10 с момеЕта принlIтия решения. Наделение

заседания и секретаря заседания слушали

Предлоrкены кандида "и"и^_ lq лr'
секретаря заседания -
По итогам голосоваЕ с результатом (l00%) голосов ЗА, (0oZ> голосов ПРОТИВ,
(0оlо) голосов В

в|у

заседания -
2.По вопросу о ии договора обслуживания многоквартирным домом от
12,06,2018г. с ооо У <<Горожанин>.

Предложено растор
ООО УО <Горожанин

договор на обслуживание многоквартирного дома с

1.

2.

3.
4.
5.

По итогам голосования с результатом <100%> гол
<<0О/о>> голосов В ОЗДЕРЖАЛСЯ, принято р ешение :

обслуживание многоквартирного дома с ООО УО (

З.По 3-му вопросу повестки о закJIючение договора
домом между ЖСК <Байкал> и ООО УО <Горожани
лицензии 062000139) в течении 10 с момента при

Предложено закJIючение договора управления мно
ЖСК <Байкал> и ООО УО <Горожанин) (ИНН 62
062000139) в течении 10 с момента принятия решен

По итогам голосования с результатом <l00olo> гол
<<0О/о>> ГОЛОСОВ В ОЗДЕРЖАЛСЯ,

Принято решение: закJIючение договора управления
между ЖСК <Байкал> и ООО УО <Горожанин> (
062000139) в течении 10 с момента принятия решен
в проекте договора и наделить полномочиями пре
<Байкал> Ларсон Валерия Александровича правом п

Председатель заседания правления

Секретарь заседания

ЗА, (0ОZ> голосов ПРОТИВ,
уть договор на

рожанин))

вления многоквартирныN{
(инн 6230079831, Jф

решения..

рным домом между
3 1, М лицензии

ЗА, (0%D голосов ПРоТИВ,

ногоквартирным домом
623007983 1, J\b лицензии
на условиях, согласованных

правления ЖСК
указанный договор.

фuО,дата)

ИО, дата)

ф